
Zarządzenie Nr 18/01/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt.3 i  art. 258 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 305 z póź.zm.) oraz § 13 ust.2 pkt. 1 tiret 1 Uchwały nr XXXVIII/291/21 Rady Miejskiej w Rynie z 

dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryn na 2022 r, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2022 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   35 639 761,00 zł. w tym: 

− dochody bieżące    -   23 988 727,00 zł.  

− dochody majątkowe – 11 651 034,00 zł, w tym: 

 dochody ze sprzedaży majątku  - 1 411 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych – 41 586 810,20 zł. w tym: 

− wydatki bieżące -         23 555 466,96 zł. 

− wydatki majątkowe  -  18 031 343,24 zł. 

 

 

 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                                             Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 18/01/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 31 styczeń 2022 r. 

 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciem w dziale: 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna przesunięto kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie przesunięto kwotę 22 500,00zł w tym: 

- 20 500,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

- 2 000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

W dziale 926 – Kultura fizyczna przesunięto kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 18/01/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 632 541,00 3 632 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 021 542,00 3 021 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 836 500,00 1 833 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 000,00 138 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 404 284,67 7 404 284,67

Szkoły podstawowe 4 691 771,67 4 672 271,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 650,00 31 650,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 200,00 183 700,00

Przedszkola 1 081 790,00 1 089 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 620,00 7 620,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 340,00 36 340,00

Świetlice szkolne 251 820,00 256 820,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 840,00 14 840,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 359 350,00 357 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 050,00 16 050,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

83 700,00 87 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 440,00 5 440,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

80101 -19 500,00

-2 000,00

-17 500,00

80104 8 000,00

-1 000,00

9 000,00

80107 5 000,00

5 000,00

80148 -2 000,00

-2 000,00

80149 4 000,00

4 000,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

523 770,00 528 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 850,00 27 350,00

926 Kultura fizyczna 392 346,42 392 346,42

Obiekty sportowe 174 425,00 174 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 875,00 11 875,00

4270 Zakup usług remontowych 22 100,00 26 100,00

41 586 810,20 41 586 810,20

80150 4 500,00

2 000,00

2 500,00

0,00

92601 0,00

-4 000,00

4 000,00

Razem: 0,00


